9.  СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРИЁМКЕ
Светильник соответствует техническим условиям ТУ 3461-001-9405409908-2018 г. и признан годным
к эксплуатации.
Гарантийный срок эксплуатации:    5 лет
Заводской номер
Дата выпуска    «         »                 20        г.
ОТК:
Штамп упаковщика_____________________

питающего напряжения.
     2.
    РАСШИФРОВКА АРТИКУЛА
 … - G50K67 - U
Тип и материал рассеивателя
B       - боросиликатное стекло;
MP   - матовый поликарбонат;
P       - прозрачный поликарбонат;
G       - прозрачное силикатное стекло;
А       - прозрачный акрил (ПММА);
MA   - матовый акрил (ПММА);
PR     - призматический рассеиватель (ПММА);
MPR - микропризматический рассеиватель (ПММА);
KL     - рассеиватель «колотый лед» (ПММА).
Virona
Тип крепления
U     - универсальное крепление (для серии «Офис»
          U - армстронг);
K      - консольное крепление;
К90 - консольное крепление, с углом между
           крайними модулями 90 градусов;
U90 - универсальное крепление, с углом между
           крайними модулями 90 градусов;
UV   - универсальное крепление, в форме «V»;
S      - крепление для серии S «Парк» под консоль 64
           мм.
VRN - LP27 -  53D -  G50K67 - U
Мощность светильника
53 и т.д. - активная мощность светильника, Вт.
     Форм-фактор корпуса
      (индекс отсутствует) - монокорпус;
      D – двухмодульное исполнение;
      T – трехмодульное исполнение;
      Q – четырехмодульное исполнение.
Диаметр корпуса (серия S)
30 - 300 мм в диаметре;
35 - 350 мм в диаметре;
40 - 400 мм в диаметре;
Коррелированная Цветовая Температура (КЦТ)
50K -  5 000 К;
40К - 4 000 К;
30К - 3 000 К.
       Класс защиты IP
        67 - IP67.
Серия
UN -  серия «Универсал»;
LP  -  серия «Прожектор», со вторичной оптикой
          (симметричная КСС);
LC  -  серия со светодиодами COB и оптикой из
          боросиликатного стекла;
LM -  серия «Магистраль», вторичной оптикой
          для применения в дорожном освещении
          (несимметричная КСС);
OF  -  серия «Офис»;
S     -  серия «Парк»;
ZKH-  серия «ЖКХ».
Угол рассеивания (серия LP, LM, LC)
27 и т.д. – двойной угол половинной силы света
(«угол рассеивания») 27 градусов;
135Х75 и т.д. – 135Х75 градусов (КСС широкая, боковая).
Изделия транспортируются в заводской транспортной таре любым видом транспорта при
условии защиты их от механических повреждений и непосредственного воздействия атмосферных
осадков.
Изделия в упаковке и без нее допускают хранение на стеллажах в закрытых сухих
отапливаемых помещениях в условиях, исключающих воздействие на них нефтепродуктов и
агрессивных сред, на расстоянии не менее одного метра от отопительных и нагревательных приборов.
Температура хранения от минус 60 до плюс 60 °С при относительной влажности не более 95%.
5. ОБСЛУЖИВАНИЕ СВЕТИЛЬНИКОВ
При необходимости (зависит от степени загрязнения) удалить пыль с поверхности
светильника (светильник должен быть обесточен). Дополнительного обслуживания не требуется.
6. ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Гарантийный срок эксплуатации светильника составляет 5 лет со дня продажи Покупателю, но
не более 65 месяцев со дня выпуска Производителем.